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Par atkldta konkursa ,Daudzdzivoklu dzivojamdis mdjas, kas atrodas Strazdu ield 16,
Liepajda, energoefekﬁviﬂ\ﬂes paaugstindSanas pasakumi” (LPDV 2017/2) nolikuma

skaidrojumu

Komisija sniedz $adu skaidrojumu uz piegadataja uzdotajiem jautdjumiem atklata

konkursa nolikuma:

1.Jautajums

Lokalas tames Nr.1-4 AR GP tames pozicija Nr.79 nav
noradits kas Tsti jadara. Vai arm&juma siets ir vajadzigs vai
nav, un ja ir cik kartas? Dekorativais apmetums ir vajadzigs,
un ja ja tad kads? Ir jakrdso vai nav, un ja ir tad kada toni?
Un kur projekta var redzét o Mezglu, sienu tipu, konkréti
kuras vietas?

1.Atbilde

Armé&juma siets nav paredz&ts. Apmetums nav vajadzigs.
Nav jakrdso. Konkrétas vietas ir noradditas projekta AR-8
lapa. Telpu sienas uz izejas béniniem

2.Jautajums

Lokalas tames Nr.1-4 AR GP tames pozicija Nr.80 paredzéta
vate starp sparém. K& paredz&ts to nostiprinat? Ti ir
vienkar$i jaieliek un viss? Projekta nav noradits kur tas ir
jadara, un arl mezgls nav?

2.Atbilde

Bilivniekam  janodrodina  iebilivéta  biivizstraddjuma
kvalitativa un  ilgtspgjiga  ekspluatacija. lestrades
mehanismiem ir vairaki risinajumi: 1) ar specialam auklam;

2) ar PVC sietu u.c. Iepriek3gja atbilde ir izskaidrots, ka Sie
darba apjomi ir javeic.

3.Jautajums

Lokala tame Nr.1-3 AVK dotie darbu apjomi noraditi tikai
vienam dzivoklim. P&c dotiem apjomiem sanak, ka dotais
apjoms ir uz augstak min&tiem dzivokliem, nekur nav
minéts, ka tas ir uz vienu dzivokli un ka apjomi biitu
jareizina.

3.Atbilde

Darba apjomi ir doti vienam dzivoklim, bet tie jareizina ar
noradtto dzivoklu skaitu.




